Município  de  Salmourão,  Estado de  São Paulo,  faz  saber  que  a  Câmara  
Municipal de Salmourão aprovou e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Artigo 1.º  Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a remanejar verbas do 
Orçamento Vigente, entre os Programas de Governo, no valor de R$  219.800,00 (Duzentos e 
Dezenove Mil Oitocentos Reais  ), que será utilizado. 

02 – EXECUTIVO
Funcional Programática 
0824400082.008000 – Manutenção da  Assistência  Comunitária 
3.1.90.11.00.0000 – Vencimento e Vantagem Fixas- Pessoa Civil
Valor-------------------------------------------------------R$ 11.000,00

[...]

3.3.90.39.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Valor-------------------------------------------------------R$ 6.000,00

Artigo  2.º  - O  remanejamento  de  verbas  entre  os  Programas  de  Governo 
autorizados pelo artigo 1.º  terá como recurso a anulação total  no valor de R$ 219.800,00 
(Duzentos e Dezenove Mil e Oitocentos Reais ), da seguinte dotação orçamentária:

02 – EXECUTIVO
Funcional Programática 
1236100111.003000 – obras e Instalações 
4.4.90.51.00.00000 – Material de consumo
Valor-------------------------------------------------------R$ 23.540,00

Funcional Programática